2

[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2026 № 208

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области               от 31.03.2025 № 592

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 02.05.2006     № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», во исполнение пункта 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 01.03.2020 № Пр-354 по итогам заседания Совета по развитию местного самоуправления 30 января 2020 года, пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 16.11.2020 № 1844 «Об утверждении Правил предоставления субсидии из федерального бюджета автономной некоммерческой организации по развитию цифровых проектов в сфере общественных связей и коммуникаций «Диалог Регионы» на создание и обеспечение функционирования в субъектах Российской Федерации центров управления регионов и Правил создания и функционирования в субъектах Российской Федерации центров управления регионов»,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 31.03.2025 № 592      «О создании Муниципального центра управления муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области следующее изменение:
- приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области - руководителя Аппарата Администрации муниципального образования Ильину И.Р.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области				                                     О.М. Смоляков

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области                    от 09.02.2026 № 208

Состав
Муниципального центра управления
муниципального образования «Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области (МЦУ)

1. Куратор МЦУ - Ильина Ирина Рашидовна, заместитель Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области - руководитель Аппарата Администрации муниципального образования

2. Руководитель МЦУ - Чернова Наталья Вячеславовна, директор МБУ «Вяземский информационный центр» Смоленской области

3. Заместитель руководителя МЦУ - Захарова Яна Юрьевна, заместитель директора МБУ «Вяземский информационный центр» Смоленской области

4. Ответственный за работу в системе «Платформа обратной связи» (ПОС) - Митина Кристина Эдуардовна, начальник организационного отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

5. Ответственный за работу в системе «Инцидент менеджмент» (ИМ) -  Ананьев Дмитрий Александрович, специалист по информационным ресурсам МБУ «Вяземский информационный центр» Смоленской области

6. Ответственный за работу в системе «Госпаблики» - Обухова Кристина Андреевна, специалист по информационным ресурсам МБУ «Вяземский информационный центр» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]
image1.png